
 

 
Warszawa, dnia 26 czerwca 2017 r 

 
Poz. 136 

 
Służba Kontrwywiadu Wojskowego 
 
 

 ZARZĄDZENIE Nr 15/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia  23 czerwca 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia trybu i sposobu przygotowania  

Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego do włączenia             

w skład Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej  

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534 i 2138 oraz                 
z 2017 r. poz. 60) zarządza się, co następuje: 

 
 § 1. W zarządzeniu Nr 30/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 września 

2006 r. w sprawie określenia trybu i sposobu przygotowania Służby Kontrwywiadu 
Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego do włączenia w skład Sił Zbrojnych 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 236) wprowadza się następujące 
zmiany: 

 1) § 3 otrzymuje brzmienie:  
 ,,§ 3. Z jednostek organizacyjnych SKW i SWW, zgodnie z wnioskiem 

organizacyjno-etatowym Szefa SKW i Szefa SWW, formuje się jednostki wojskowe 
wchodzące w skład Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, którym w czasie pokoju 
nadaje się etaty na czas wojny.”; 

 2) uchyla się § 4; 
 3) § 11 otrzymuje brzmienie: 
 ,,§ 11. Planowanie, naliczanie, zakup i utrzymywanie zapasów wojennych na 

potrzeby SKW i SWW realizują, na podstawie wyciągów z dokumentów organizacyjno-
etatowych SKW i SWW, Dowódca Generalny Rodzajów Sił Zbrojnych, Szef Inspektoratu 
Wsparcia Sił Zbrojnych i Dowódca Garnizonu Warszawa.”. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 
Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 




